
Dz-16.0021.17.2015 

Uchwała Nr XVII/172/15 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

         z dnia 17 grudnia 2015 r. 

 
w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI Bieńczyce 

na rok 2016  

Na podstawie § 3 pkt.1 oraz  § 63 ust.3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1.Przenosi się środki z zadań przyjętych  w uchwale Nr XII/98/15 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce  

w sprawie ostatecznego  wykazu zadań w ramach środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XVI Bieńczyce na rok 2016, z późniejszymi zmianami:   
 

z zadań: 

1/ 

B. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW kwota 
Jednostka 

realizująca 

1. Budowa ogródka jordanowskiego przy ul.Fatimskiej –zadanie 

wieloletnie 

37 613 ZIKiT 
 

5. Wykonanie ogródka jordanowskiego wraz z terenem rekreacyjnym 

na działce nr 24/13 obr.8 jed. ew. Nowa Huta (przy ul. Łopackiego)  - 

zadanie wieloletnie 

87 000  ZIKiT 

2/ 

C.BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

2. Budowa miejsc parkingowych przy ul. J. Bogusza - zadanie 

wieloletnie 

 

105 000 

 

ZIKIT 

na zadania:  

1 /  

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI        ORAZ ŻŁOBKÓW 
Kwota Jednostka 

realizująca  

6. SP Nr 104: 

c/ remont oświetlenia zewnętrznego 

 

2 499 ZEO 

2 /  

B. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW kwota 
Jednostka 

realizująca 

 4.  Zakup i montaż ławek i koszy na śmieci oraz remonty bieżące   10 000 ZZM 

8. Dostawienie donic kwiatowych  wg wskazań Dzielnicy 5 000 ZZM 

3 /  

C.BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

7.Opracowanie projektu  i wykonanie budowy i przebudowy oświetlenia: 

3/ ul. Stadionowa 

 

     65 000 

 

ZIKIT 



 

8. Remont chodników i parkingów na terenie Dzielnicy XVI: 

g/ remont chodników poza pasem drogowym wg wskazań Dzielnicy  

       

43 114 

 

ZIKIT 

h/remont alejek na Plantach Bieńczyckich wg wskazań Dzielnicy  
 

25 000 ZZM 

 

10. Remont  parkingów w os  Kalinowym nr 14,15 i 16  
 

60 000 

 

ZIKIT 

4/ 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

12a. Przedszkole Nr 113 – zakup i montaż urządzeń do zabaw w 

ogrodzie   
15 000 ZEO 

21a. Gimnazjum Nr 42 – prowadzenie zajęć sportowych   4 000 ZEO 
 

2.Stan środków na zadaniach, po wprowadzeniu w/w zmian: 

1/ 

B. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW kwota 
Jednostka 

realizująca 

1. Budowa ogródka jordanowskiego przy ul.Fatimskiej  62 387 ZIKiT 

 

4. Zakup i montaż ławek i koszy na śmieci oraz remonty bieżące 25 000 ZZM 

5. Wykonanie ogródka jordanowskiego wraz z terenem rekreacyjnym 

na działce nr 24/13 obr.8 jed. ew. Nowa Huta (przy ul. Łopackiego)  -  

13 000  ZIKiT 

 

  2/ 

C.BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

7.Opracowanie projektu  i wykonanie budowy i przebudowy oświetlenia  

1/os. Kalinowe 19-23 

2/ os. Wysokie 15-18 

3/ ul. Stadionowa 

97 500 ZIKIT 

8. Remont chodników i parkingów na terenie Dzielnicy XVI: 

h/remont alejek na Plantach Bieńczyckich wg wskazań Dzielnicy 

 

28 146 

 

ZZM 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

Andrzej Buczkowski 

 

 

Uzasadnienie: 
 

W związku z tym, iż z zadania „Budowa ogródka przy ul. Fatimskiej została kwota 38 tys., a zadania 

”Budowa ogródka przy ul. Łopackiego zostało 87 tys, postanowiono jak wyżej. Ze względu na to iż, 

Wydział Kształtowania Środowiska nie wyraził zgody na wycięcie krzewów przy ul. Bogusza, 



zrezygnowano z tego zadania, gdyż liczba projektowanych miejsc jest niesatysfakcjonująca dla Rady 

Dzielnicy. 

 


